
Общинска избирателна комисия Панагюрище 

РЕШЕНИЕ 

№ 96-МИ 
Панагюрище, 24.10.2019 г. 

 
 

ОТНОСНО: Постъпило заявление с вх.№ 9/24.10.2019 г. в 16:10 ч.  от Христо 
Калоянов, упълномощен представител на  ПП ГЕРБ за регистрация на 2 (двама) броя 
застъпници на кандидатска листа за кмет на кметство Попинци в община Панагюрище 
на ПП ГЕРБ  в изборите за общински съветници и кметове на 27 октомври 2019 година. 
Към заявлението са приложени Декларации от лицата, заявени за регистрация като 
застъпници (Приложение №75-МИ) – 2 броя. 

 

Предвид изложеното и на основание чл. 87, ал.1, т.18, чл. 118, ал.1  във връзка с 
ал.2 и чл.117, ал.4 от Изборния кодекс, ОИК Панагюрище 

 
РЕШИ: 

Регистрира застъпници на кандидатска листа за кмет на кметство Попинци в 
община Панагюрище, регистрирана от ПП ГЕРБ в изборите за общински съветници и 
кметове на 27 октомври 2019 година, както следва: 

№ по 
ред 

Собствено, бащино и фамилно име на 
застъпника 

ЕГН/ЛН на 
застъпника 

1 Иванка Димитрова Чардакова ********** 

2 Васил Димитров Реджов ********** 

 

Решението подлежи на оспорване в тридневен срок по реда на чл.88 от ИК. 

 

 Председател: ……………….. 

/ Петя Ангелова-Арбалиева /  

Секретар: ……………….. 

/Делка Мангова/ 

 

                                                           Решението е обявено на …………………… в ………………………. часа. 

                                                           Решението е свалено на …………………… в ………………………. часа. 


